
UCHWAŁA NR 437/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Jerzego Krystowczyka  do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Domu Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego Młodzika w Parsowie. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020, poz. 920  z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Jerzego Krystowczyka do składania oświadczeń 
woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
im. Anselma Alojzego Młodzika w Parsowie, w zakresie: 

1) gospodarowania mieniem będącym we władaniu Domu Pomocy Społecznej 
im. Anselma Alojzego Młodzika w Parsowie, z zastrzeżeniem obowiązku 
uzyskania zgody Zarządu Powiatu w Koszalinie w przypadku zbycia mienia 
w drodze bezprzetargowej, 

2) dysponowania środkami pieniężnymi jednostki budżetowej określonymi 
w planie finansowym, w tym dokonywania bieżących zakupów i wydatków, 

3) udzielania w roku budżetowym zaliczek pracownikom jednostki, którzy 
w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio drobne, stale 
powtarzające się wydatki, 

4) zaciągania zobowiązań do wysokości kwot określonych dla jednostki w planie 
finansowym, 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy, 

6) udzielania zamówień publicznych w imieniu jednostki, która działa jako 
zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, 

7) otwierania i zamykania rachunków bankowych Domu Pomocy Społecznej im. 
Anselma Alojzego Młodzika w Parsowie oraz dysponowania środkami 
pieniężnymi znajdującymi się na tych rachunkach w banku obsługującym 
budżet Powiatu Koszalińskiego, 

8) występowania  do fundacji, stowarzyszeń, podmiotów gospodarczych oraz 
innych podmiotów z wnioskami dotyczącymi pozyskania środków 
zewnętrznych na bieżącą działalność jednostki, 

9) reprezentowania Domu Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego Młodzika 
w Parsowie na zewnątrz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A26246-0CC4-4FE9-9323-296CC7A1626B. Uchwalony Strona 1



§ 2. Na okres usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pan Jerzy Krystowczyk  
może udzielić wyznaczonemu pracownikowi pełnomocnictwa do podejmowania 
czynności określonych w § 1. 

§ 3. Upoważnienia udziela się Panu Jerzemu Krystowczykowi  na czas 
zatrudnienia na stanowisku  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Anselma 
Alojzego Młodzika w Parsowie. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
ustania stosunku pracy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 stycznia  2022 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A26246-0CC4-4FE9-9323-296CC7A1626B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


